Preisliste 2012
Inhal t
Übersicht
Alle  Pre ise  ab  Werk und ohne den jewei ls gül t igen  Mehr wer tsteuersatz
Längsprofil 3
Halbrundprofil 4
Viertelrundprofil 4
Endprofil 4

GEVAL 150160 Aussenecke 90° 150 3000-AL Aluminium 4250054703273 0,100 6,10
GEVAL 150161 Innenecke 90° 150 3000-AL Aluminium 4250054703280 0,100 6,10
Eckverbinder 3000-W, Edelstahl (Chrom-Nickel-Stahl), Schenkellänge 80/80mm
GEVW 150160 Aussenecke 90° 150 3000-W Chrom-Nickel-Stahl 4250054701637 0,300 10,75
GEVW 150161 Innenecke 90° 150 3000-W Chrom-Nickel-Stahl 4250054701644 0,300 10,75
GEVW 300160 Aussenecke 90° 300 3000-W Chrom-Nickel-Stahl 4250054701958 0,760 21,50
GEVW 300161 Innenecke 90° 300 3000-W Chrom-Nickel-Stahl 4250054701965 0,760 21,50
Eckverbinder L-Profil (Winkelprofil), 3000-W, Chrom-Nickel-Stahl, Schenkellänge 300/300mm
GEL 600600 L-Profil (Winkelprofil)  Aussenecke 90° 150/150 3000-W Chrom-Nickel-Stahl 4250054700845 2,280 66,00
GEL 600601 L-Profil (Winkelprofil) Innenecke 90° 150/150 3000-W Chrom-Nickel-Stahl 4250054700852 2,280 66,00
5
Aufsatzprof i l (Verkle idung für  Betonle isten)
Alle  Pre ise  ab  Werk und ohne den jewei ls gül t igen  Mehr wer tsteuersatz
Art.Nr. Bezeichnung Kantung Qualität Material EAN Gewicht UVP netto
in mm in kg in EUR/Stk.
AP-Z-60 Aufsatzprofil 60mm, Länge 2400mm 100/60/40 3000-Z verzinkter Stahl 4250054703396 7,680 46,80
AP-Z-70 Aufsatzprofil 70mm, Länge 2400mm 100/70/40 3000-Z verzinkter Stahl 4250054703556 8,060 48,40
AP-Z-80 Aufsatzprofil 80mm, Länge 2400mm 100/80/40 3000-Z verzinkter Stahl 4250054703402 8,450 50,28
AP-Z-90 Aufsatzprofil 90mm, Länge 2400mm 100/90/40 3000-Z verzinkter Stahl 4250054703563 8,830 52,40
AP-Z-110 Aufsatzprofil 110mm, Länge 2400mm 100/110/40 3000-Z verzinkter Stahl 4250054703419 9,600 54,48
AP-VB-Z-60 Verbinder für Aufsatzprofil 60mm 100/55/40 3000-Z verzinkter Stahl 4250054703426 0,480 3,80
AP-VB-Z-70 Verbinder für Aufsatzprofil 70mm 100/65/40 3000-Z verzinkter Stahl 4250054703570 0,500 4,00
AP-VB-Z-80 Verbinder für Aufsatzprofil 80mm 100/75/40 3000-Z verzinkter Stahl 4250054703433 0,530 4,10
AP-VB-Z-90 Verbinder für Aufsatzprofil 90mm 100/85/40 3000-Z verzinkter Stahl 4250054703587 0,550 4,30
AP-VB-Z-110 Verbinder für Aufsatzprofil 110mm 100/105/40 3000-Z verzinkter Stahl 4250054703440 0,600 4,50
AP-CT-60 Aufsatzprofil 60mm, Länge 2400mm 100/60/40 3000-CT terra-S Antikstahl 4250054703457 7,680 51,12
AP-CT-70 Aufsatzprofil 70mm, Länge 2400mm 100/70/40 3000-CT terra-S Antikstahl 4250054703594 8,060 53,20
AP-CT-80 Aufsatzprofil 80mm, Länge 2400mm 100/80/40 3000-CT terra-S Antikstahl 4250054703464 8,450 55,08
AP-CT-90 Aufsatzprofil 90mm, Länge 2400mm 100/90/40 3000-CT terra-S Antikstahl 4250054703600 8,830 57,50
AP-CT-110 Aufsatzprofil 110mm, Länge 2400mm 100/110/40 3000-CT terra-S Antikstahl 4250054703471 9,600 59,76
AP-VB-CT-60 Verbinder für Aufsatzprofil 60mm 100/55/40 3000-CT terra-S Antikstahl 4250054703488 0,480 4,15
AP-VB-CT-70 Verbinder für Aufsatzprofil 70mm 100/65/40 3000-CT terra-S Antikstahl 4250054703617 0,500 4,35
AP-VB-CT-80 Verbinder für Aufsatzprofil 80mm 100/75/40 3000-CT terra-S Antikstahl 4250054703495 0,530 4,50
AP-VB-CT-90 Verbinder für Aufsatzprofil 90mm 100/85/40 3000-CT terra-S Antikstahl 4250054703624 0,550 4,75
AP-VB-CT-110 Verbinder für Aufsatzprofil 110mm 100/105/40 3000-CT terra-S Antikstahl 4250054703501 0,600 4,90
Service 06 Gehrungsschnitt für Eckausbildung --- --- --- --- --- 7,95
Holz-Top-Leiste
Art.Nr. Bezeichnung Breite Höhe Material EAN Gewicht UVP netto
in kg in EUR/Stk.